[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.10.2019  № 783

	Об определении места для нестационарной торговли по реализации продовольственных товаров и продукции из личных подсобных    хозяйств на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

 Руководствуясь  пп. 10 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в целях упорядочения реализации продовольственных товаров и продукции из личных подсобных хозяйств на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1. Определить  местом для нестационарной торговли по реализации продовольственных товаров и продукции из личных подсобных хозяйств на территории    Дорогобужского    городского    поселения   Дорогобужского района Смоленской области  площадку    по   адресу:  г. Дорогобуж, ул. Дворецкого (южнее дома № 4).
        2. Запретить нестационарную торговлю по реализации продовольственных товаров  и  продукции  из  личных  подсобных  хозяйств  на  участке  автодороги  в г. Дорогобуже по ул. Свердлова: от аптеки «Династия» до пересечения с ул. Чистякова.
         3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Осипову Н.А.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                            О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]